abriéndolo con la lista de asistentes, la constancia de las Acciones que representan, 
el valor pagado de ellas y los votos que les corresponden, resultando que asisten los 
siguientes accionistas: 

1.- CONSTRUBONANZA S.A., representado por su Gerente General, Arq. Raúl Gómez 
López, por sus propios derechos, propietaria de trescientas cuarenta y tres (343.00) 

acciones iguales, acumulativas e indivisibles de Un Dólar de los Estados Unidos de 
América, cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento, correspondiéndole (343.00) 
votos; 

2.- DEMACO C. LTDA., representado por su Presidente, Ing. Nelson Cevalllos Bravo

[...]

por sus propios derechos, propietario de Dos (2.00) acciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de Un Dólar de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, pagadas 
en un cien por ciento, correspondiéndole (2.00) votos; 

3.- ING. GÓMEZ LÓPEZ SERGIO GERMÁN, por sus propios derechos, propietario 
de Trescientas una (301.00) acciones iguales, acumulativas e indivisibles de Un Dólar 
de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento, 
correspondiéndole (301.00) votos; 

4.- LCDA. GÓMEZ LÓPEZ NELA DEL ROCIO, por sus propios derechos, propietaria 
de Ciento nueve (109.00) acciones iguales, acumulativas e indivisibles de Un Dólar de 
los Estados Unidos de América, cada una de ellas, pagadas en un cien por ciento 
correspondiéndole (109.00) votos, 

5.- ING. GÓMEZ LÓPEZ GUSTAVO ARTURO, por sus propios derechos, propietario 
de Doscientas cuarenta y cinco (245) acciones iguales, acumulativas e indivisibles de

Un Dólar de los Estados Unidos de América, cada una de ellas, pagadas en un cien por 
ciento, correspondiéndole (245) votos; 

Los accionistas asistentes representan la totalidad del capital social pagado de la